様式第9号（第17条関係）
[bookmark: _GoBack]
豊橋市空家解体促進費補助事業着手届

年　　月　　日

豊橋市長　　　　　　　様

	申請者
	住　所

	氏　名

	電　話

　　　　　　　年　　　月　　　日付け豊橋市指令　　第　　　号にて交付決定のありました件について、下記のとおり工事に着手するので届け出ます。

	補助対象事業名
	　　解体工事

	所在地
	豊橋市

	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	年　　　月　　　日

	添付書類
	１　契約書等の写し
２　建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律
（建設リサイクル法）の届出の受領票の写し
ただし、届出が必要な工事に限る